
 
 

Universitatea Aurel Vlaicu din Arad 

310025 Arad, B-dul Revoluției nr. 77       http://www.uav.ro  e-mail: rectorat@uav.ro 

P.O. BOX 2/158 AR       Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

 

Decizia nr. 60 din 28 ianuarie 2025  

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Solicitarea domnului Supuran Daniel Gheorghe depusă la registratura UAV cu nr. 11178/06.12.2024; 

- Hotărârea Senatului UAV nr. 07 din 28 ianuarie 2025, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 

4304/22.04.2024, 

 

DECIDE: 

 

Articol unic. Domnul     , absolvent al Universității de Vest ”Vasile Goldiș” din Arad, 

în cadrul Facultății de Științe Socio - Umane și Educație Fizică, promoția 2022, va putea susține examenul 

de disertație la Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, Facultatea de Științe Umaniste și Sociale, programul 

de master Comunicare Managerială și Resurse Umane, în sesiunea februarie 2025.   

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 4 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 Compartimentului Juridic, online; 

 Biroului Cabinet Rector, în original; 

 Secretarului Şef al UAV, în original; 

 Direcției general-administrative, online, care va transmite serviciilor din subordine;  

 Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

 Facultății de Științe Umaniste și Sociale, original: 

 Domnului Supuran Daniel Gheorghe, original. 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

       Aviz legalitate,                                                   Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 
 

http://www.uav.ro/

